
Matematika 
 

1. Algebros ir geometrijos didaktinė medžiaga 10-12 klasėms : [ mokymo priemonė] / 

Alvyda Ambraškienė; Aldona Damidavičienė; red. doc. Petras Vaškas. - Vilnius : 

Danielius, 1997. - 78,[1] p. 

2. Apskritimas : uždavinių rinkinys X-XII kl. mokiniams / Antanas Dekontas. - Vilnius : 

Leidybos centras, 1994. - 40, [2] p.  

3. Aritmetikos, algebros, trigonometrijos ir analizės pradmenų žinynas : (moksleiviams / 

Vaidotas Mockus. - Šiauliai : Šiaulių univ. l-kla, 1998. - 498 p. 

4. Elementarioji geometrija : kn. mokytojams / Petras Vaškas. - Kaunas : Šviesa, 1994. - 

342, [1] p.  

5. Elementarioji tikimybių teorija ir statistika / Sabina Liutikienė, Vytautas Liutikas. - 

Kaunas : Šviesa, 1996. - 133, [1] p. 

6. Elementariosios matematikos paskaitos ir uždaviniai : mokymo priemonė mokiniams 

/ Vladimiras Boltianskis, Jurijus Sidorovas, Michailas Šabuninas. - Kaunas : Šviesa, 

1982. - 469 p.  

7. Elementarus matematikos taikymas ekonomikoje / [Antanas Apynis, Eugenijus 

Stankus]. - Vilnius : Presvika, 1997. - 138, [1] p.  

8. Funkcijos : funkcijų reikšmių srities radimo metodas / Birutė Galbogienė. - Kaunas : 

Šviesa, 2003. - 30, [2] p.  

9. Funkcijos gamtoje ir technikoje : knyga IX-XI klasių mokinių užklasiniam skaitymui. 

- Kaunas, 1982. - 142 p. 

10. Geometrijos sunkesni uždaviniai / Valentinas Matiuchinas. - Vilnius : Leidybos 

centras, 1995. - 146, [3] p.  

11. Geometrijos uždavinynas : IX-XI klasei : Pagalbinė priemonė mokytojams / 

I.Gerasimova, V.Gusevas, G.Maslova ir kt. - Kaunas : Šviesa, 1982. - 192 p. 

12. Iš Lietuvos matematinio švietimo praeities / Algirdas Ažubalis. - Kaunas : Šviesa, 

1993. - 181, [2] p. 

13. Iš Lietuvos matematinio švietimo praeities : Lietuvos mokyklai 600 / Algirdas 

Ažubalis. - 2-asis patais. ir papild. leid. - Kaunas : Šviesa, 1997. - 206, [2] p. 

14. Jaunajam matematikui / parengė Petrė Grebeničenkaitė. - Vilnius : Leidybos centras, 

1993. - 53 p. 

15. Jaunajam matematikui : uždavinynas IV-VIII klasei / V. Vitkus. - Kaunas : Šviesa, 

1981. - 188 p. 

16. Kaip išmokti spręsti  uždavinius : pokalbiai apie matematikos uždavinių sprendimą : 

pagalb. priemonės mokiniams / L. Fridmanas, J. Tureckis, V. Stecenka. - Kaunas : 

Šviesa, 1982. - 150 p.  

17. Kelionės į šiuolaikinę matematiką / Peteris Tannenbaumas, Robertas Arnoldas. - 

Vilnius : TEV, 1995. - XV, 512 p. 

18. Lietuvos jaunųjų matematikų olimpiadų uždaviniai / Arūnas Grincevičius, Juozas 

Mačys. - Kaunas : Šviesa, 1990. - 416 p.  

19. Matematika / Albertas Steponavičius. - Kaunas : Šviesa, 2006. - 111, [1] p. - 

(Pasikartokime prieš egzaminą : PPE).  

20. Matematika : 9 klasės kursui kartoti / Angelė Šmitienė-Paulauskienė. - Kaunas : 

Šviesa, 2002. - 199, [1] p.  

21. Matematika : bendrasis kursas : 11 klasės mokytojo knyga / [Viktorija Sičiūnienė, 



Alvyda Ambraškienė, Angelė Bieliauskaitė, Vanda Kalesnikienė, Angelė Kniežienė, 

Adelija Kuzmarskienė, Aida Mikalauskienė, Valerija Steponkuvienė, Julė Žemaitytė, 

Sigita Žuklijienė]. - Kaunas : Šviesa, 2007. - 247, [1] p. - (Mokytojo knyga).  

22. Matematika : bendrasis kursas : 12 klasės mokytojo knyga / [Viktorija Sičiūnienė, 

Alvyda Ambraškienė, Daiva Balevičienė, Angelė Bieliauskaitė, Danguolė 

Dobravolskaitė, Vanda Kalesnikienė, Angelė Kniežienė, Adelija Kuzmarskienė, Aida 

Mikalauskienė, Valerija Steponkuvienė, Rasa Zimnickienė, Julė Žemaitytė, Sigita 

Žuklijienė]. - Kaunas : Šviesa, 2007. - 296, [1] p., įsk. virš. - (Mokytojo knyga : MK) 

23. Matematika : informacinė medžiaga : mokymo priemonė mokiniams / V. Gusevas, 

A. Mordkovičius. - Kaunas : Šviesa, 1990. - 256 p. 

24. Matematika : knyga mokiniams / K.Pulmonas … [et al.]. - Kaunas : Šviesa, 1986. - 

368 p. 

25. Matematika : kurso kartojimo medžiaga / Vidmantas Pekarskas. - Kaunas : Šviesa, 

2004. - 335, [1] p.  

26. Matematika : savarankiški ir kontroliniai darbai 11 [klasei] / Kornelija Intienė, 

Juozas Intas, Vladas Vitkus. - Vilnius : TEV, 2003. - 143, [1] p.  

27. Matematika : savarankiški ir kontroliniai darbai 12 klasei / Kornelija Intienė, Vida 

Meškauskaitė. - Kaunas : Šviesa, 2011. - 95, [1] p.  

28. Matematika : savarankiški ir kontroliniai darbai 9 klasei / [Alvyda Ambraškienė, 

Violeta Bugailiškytė, Krystyna Čuprynska, Ingrida Martinkienė, Virginija Viniautienė. - 

Kaunas : Šviesa, 2009. - 71, [1] p.  

29. Matematika : savarankiški ir kontroliniai darbai gimnazijų 1 klasei / [Alvyda 

Ambraškienė, Rita Belkevičienė, Rita Grigelienė, Birutė Vasylienė, Milda Vosylienė]. - 

Kaunas : Šviesa, 2009. - 80, [1] p. 

30. Matematika : savarankiški ir kontroliniai darbai gimnazijų 2 klasei / [Alvyda 

Ambraškienė, Rita Grigelienė, Valentinas Šaltenis, Janina Šulcienė, Birutė Vasylienė]. - 

Kaunas : Šviesa, 2010. - 55, [1] p 

31. Matematika : uždaviniai ir jų sprendimai / Toma Lileikienė, Vida Meškauskaitė, 

Alma Patalauskienė. - Kaunas : Šviesa, 2006. - 95, [1] p. - (Pasikartokime prieš 

egzaminą : PPE).  

32. Matematika 10 : savarankiški ir kontroliniai darbai / Janina Bagdonienė. - Vilnius : 

TEV, 2003. - 103, [1] p. - (Į pagalbą mokytojui).  

33. Matematika 10 : savarankiški ir kontroliniai darbai / Kornelija Intienė, Juozas Intas. - 

Vilnius : TEV, 2002. - 83, [1] p.  

34. Matematika 11 : savarankiški ir kontroliniai darbai / Rūta Biekšienė, Marytė 

Zenkevičienė. - Vilnius : TEV, 2003. - 104 p. - (Į pagalbą mokytojui).  

35. Matematika 11-12 : bendrasis kursas : mokytojo knyga / [rengė Jolanta Knyvienė, 

Milda Vosylienė, Elmundas Žalys]. - Vilnius : TEV, 2007. - 159, [1] p. 

36. Matematika 12 : savarankiški ir kontroliniai darbai / Kornelija Intienė, Juozas Intas, 

Vladas Vitkus. - Vilnius : TEV, 2004. - 150, [1] p. - 

37. Matematika 12 : savarankiški ir kontroliniai darbai / Rūta Biekšienė, Marytė 

Zenkevičienė. - Vilnius : TEV, 2004. - 96 p. - (Į pagalbą mokytojui). 

38. Matematika 9 : savarankiški ir kontroliniai darbai / Janina Bagdonienė. - Vilnius : 

TEV, 2002. - 79, [1] p. - (Į pagalbą mokytojui).  

39. Matematika 9 su Dinamine geometrija : [mokomoji kompiuterinė priemonė IX klasei 

/ Eglė Jasutienė, Laura Stepanauskienė, Valdas Vanagas. - Vilnius : TEV, 2003. – 23p. 



40. Matematika 9/10 : uždavinynas. - 1-asis leid., 2012 [m. tiražas]. - Kaunas : Šviesa, 

2012. - 135, [1] p.  

41. Matematika laisvalaikiu : pagalbinė priemonė mokiniams / Gardneris Martinas. - 

Kaunas : Šviesa, 1980. - 454 p.  

42. Matematika lietuviškoje mokykloje : (XIX a. pr. - 1940 m / Algirdas Ažubalis. - 

Vilnius : "Žiburio" l-kla, 1997. - 591 p.  

43. Matematika tau : 11 klasė : bendrasis kursas /  Žydrūnė Stundžienė. - Vilnius : TEV, 

2011. - 152 p.  

44. Matematika tau : 9 klasė : savarankiški ir kontroliniai darbai / [rengė Kornelija 

Intienė, Vida Meškauskaitė, Valdas Vanagas]. - Vilnius : TEV, 2009. - 71,p. 

45. Matematika tau + [Bendrasis kursas] : 11 klasė : tikrinamieji darbai / Janina 

Bagdonienė. - Vilnius : TEV, 2012. - 60 p. 

46. Matematika tau plius : 10 klasė : kurso kartojimo medžiaga / [rengė Kornelija 

Intienė, Vida Meškauskaitė, Valdas Vanagas]. - Vilnius : TEV, 2010. – 71p. 

47. Matematika tau plius : 10 klasė : savarankiški ir kontroliniai darbai / [rengė 

Kornelija Intienė, Vida Meškauskaitė, Valdas Vanagas]. - Vilnius : TEV, 2010. – 71p. 

48. Matematika tau plius : 9 klasė : savarankiški ir kontroliniai darbai. - Vilnius : TEV, 

2009. 

49. Matematika tau+ : [12 klasė : bendrasis kursas : Savarankiški ir kontroliniai darbai / 

rengė Rūta Biekšienė, Laimutė Gečaitė. - Vilnius : TEV, 2012. - 64p.  

50. Matematika visiems : papildoma matematikos medžiaga 8 klasei / [P. Gudynas, A. 

Zabulionis, J. Mačys, K. Liubinskas, A. Plikusas]. - Vilnius : Margi raštai, 1996. - 94 p.  

51. Matematika visiems : papildoma matematikos medžiaga 9 klasei / [P. Gudynas, A. 

Zabulionis, J. Mačys, K. Liubinskas, A. Plikusas. - Vilnius : Margi raštai, 1996. - 95 p. 

52. Matematikos istorija mokykloje : IV-VI kl : knyga mokytojams / G. Gleizeris. - 

Kaunas : Šviesa, 1985. - 215 p. 

53. Matematikos istorija mokykloje : VII-VIII klasė : knyga mokytojams / G. Gleizeris. 

- Kaunas : Šviesa, 1986. - 220, [1] p.  

54. Matematikos istorija mokykloje : X-XII kl. knyga mokytojams. - Kaunas, 1989. - 

316, [1] p.  

55. Matematikos kartojimo uždaviniai / Antanas Apynis, Algirdas Nagelė. - Vilnius : 

Leidybos centras, 1997. - 139, [1] p.  

56. Matematikos plakatai XI-XII klasei / Albertas Steponavičius. - Kaunas : Šviesa, 

2002. - 1 apl. (35 plakatai.  

57. Matematikos savarankiški ir kontroliniai darbai 9 klasei : (pagal naująją matematikos 

programą : knyga mokytojams ir moksleiviams / [sudarė Violeta Daugelavičiūtė, 

Ramūnė Najienė]. - Šiauliai : K.J. Vasiliausko įm, 2001. - 171, [1] p 

58. Matematikos uždavinynas / Romualdas Balaišis. - Kaunas : Šviesa, 1996. - 335 p 

59. Matematikos uždavinynas XI-XII klasei / Ričardas Razmas, Jonas Teišerskis, Vladas 

Vitkus. - Kaunas : Šviesa, 2006. - 199, [1] p.  

60. Matematikos valstybiniam brandos egzaminui užduočių pavyzdžiai / [Jūratė 

Gedminienė, Daiva Riukienė]. - 2-asis patais. ir papild. leid. - Vilnius : TEV, 2010. - 51, 

[1] p. - ISBN 978-609-433-021-6. - UDK: 51 

61. Matematikos žinynas / Heinz Frey, Wolf-Günter Felmy. - 2-asis leid. - Kaunas : 

Šviesa, 1999. - 327, [1] p.  

62. Matematikos žinynas / Heinz Frey, Wolf-Günter Felmy. - Kaunas : Šviesa, 1996. - 



327 p.  

63. Matematiniai galvosūkiai / Aleksandras Baltrūnas. - Kaunas : Šviesa, 1989. - 191 p 

64. Matematiniai žaidimai ir sąmojo uždaviniai / [Aleksandras Domoriadas. - Kaunas : 

Šviesa, 1972. - 253 p. - (Mokinio biblioteka).  

65. Matematinio raštingumo pagrindai / [parengė Nijolė Cibulskaitė, Vida Žilevičienė]. - 

Vilnius : TEV, [2007]. - 247, [1] p. - (Suaugusiųjų švietimas; 17). - 

66. Mokinio žinynas : matematika, fizika, chemija, biologija, anglų kalba, rusų kalba / 

[iš rusų kalbos vertė Vaclovas Čiočys, Donatas Grabauskas, Vytautas Naruševičius, 

Juozas Stonys, Zita Stumbrevičiūtė]. - Vilnius : Alma littera, [2002]. - 498 p.  

67. Mokinio žinynas : matematika, fizika, chemija, biologija, anglų kalba, rusų kalba / 

[iš rusų kalbos vertė Vaclovas Čiočys, Donatas Grabauskas, Vytautas Naruševičius, 

Juozas Stonys, Zita Stumbrevičiūtė]. - Vilnius : Alma littera, [2005]. - 498 p.  

68. Mokyklinės matematikos žinynas : (pagalbinė mokymosi priemonė pagrindinių, 

vidurinių mokyklų ir gimnazijų moksleiviams / Vaidotas Mockus. - Šiauliai : V. 

Mockaus individuali įmonė, 2007. - 748, [1] p.  

69. Mokomės geometrijos : kn. 7-9 kl. mokiniams / Jefimas Semionovas. - Kaunas : 

Šviesa, 1992. - 253, [2] p.  

70. Natūralieji ir sveikieji skaičiai / Pranas Survila. - Vilnius : Pašekšta, 1998. - 124, [4] 

p. - ISBN 9986-502-11-X. - UDK: 51 

71. Nauja pažintis su algebra / P. Survila. - Vilnius : Mokslas, 1983. - 96 p. - 

(Matematikos mokykla; 123).  

72. Nikolajus Ivanovičius Lobačevskis : 1792-1856 / B. Kaganas. - Vilnius : Valst. polit. 

ir moksl. lit., 1956. - 90 p. 

73. Nuo nulio iki : [vidutiniam ir vyresniam mokykliniam amžiui] / Aleksandras 

Baltrūnas. - Vilnius : Vyturys, 1991. - 206, [2] p. - (Noriu žinoti).  

74. Nuostabios kreivės / Petras Vaškas. - Vilnius : Mokslas, 1981. - 68 p. - 

(Matematikos mokykla; 19). 

75. Pagrindinės mokyklos matematikos teminio kartojimo uždavinynas 8-10 klasei : 

(pagal naująją matematikos programą / Vaidotas Mockus, Algidė Jocaitė, Violeta 

Daugelavičiūtė. - Šiauliai : V. Mockaus įm, 2001. - 441, [1] p.  

76. Pasirengimo pagrindinio ugdymo matematikos pasiekimų egzaminui medžiaga : 

pagrindinės mokyklos matematikos kurso teminio kartojimo uždaviniai : (pagalbinė 

mokymosi priemonė pagrindinių ir vidurinių mokyklų 9-10 klasių bei gimnazijų 1-2 

klasių moksleiviams / Algidė Jocaitė, Vaidotas Mockus. - Šiauliai : V. Mockaus įmonė, 

2009. - 292, [1] p.  

77. Populiarioji matematika : matematikos galvosūkiai / Konradas Hazė, Pėteris 

Maukšas. - Vilnius : Vyturys, 1986. - 162, [2] p. - (Sužinok ir išmok).  

78. Praktiniai geometrijos uždaviniai / Valerija Kargina, Tamara Megut. - Vilnius : 

TEV, 1999. - 36, [1] p.  

79. Racionalūs ir iracionalūs skaičiai. - Vilnius, 1974. - 179 p. - UDK: 511.2 

80. Rinktiniai matematikos klausimai : fakultatyvinis kursas VII-VIII kl / N. Vilenkinas 

… [et al.]. - Kaunas : Šviesa, 1982. - 188 p.  

81. Rinktiniai matematikos klausimai : fakultatyvinis kursas X-XI klasei / [A. 

Abramovas … et al. - Kaunas : Šviesa, 1984. - 195 p. - (Fakultatyvinis kursas). 

82. Ruošk ir ruoškis matematikos egzaminui / Jūratė Gedminienė, Daiva Riukienė. - 

Šiauliai : Lucilijus, 2009. - 60 p.  



83. Sofija Kovalevskaja / L. Voroncova. - Vilnius : Mintis, 1964. - 280 p. 

84. Susipažinkime su aibėmis. - Vilnius, 1973. - 94 p. - (Matematikos mokykla; 6). 

85. Susipažinkime su matematine logika / R. Pliuškevičius. - Vilnius : Mokslas, 1983. - 

73 p. - (Matematikos mokykla; 21).  

86. Šimtas matematikos mįslių / Aleksandras Baltrūnas. - Vilnius : Vaga, 1983. - 330 p. 

- (Noriu žinoti).  

87. Švietimas Lietuvos ateičiai. - 1992- 

  D. 1. - 1998. - 263 p. 

 


